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Департамент физической культуры и спорта администрации города Нижнего Новгорода
"Федерция плавания" Нижегородской области

МАУ "Спортиваня школа "Дворец Спорта "Юность" 
Соревнования МАУ "СШ "ДС "ЮНОСТЬ" по плаванию, посвященные Международному Олимпийскому дню

Нижний Новгород, 22 - 23 июня 2021г.                                                                                   ДС "Юность", 25 м

Дистанция 5 Женщины, 100m Баттерфляй Открытые
22.06.2021 - 10:58 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 56.81  /  Норматив МС 12 +: 1:01.90  /  Норматив КМС 10 +: 1:05.40  /  Норматив I разряд 9 +: 1:09.90  /
Норматив II разряд 9 +: 1:19.50  /  Норматив III разряд 9 +: 1:30.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:42.50  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 2:01.50  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:21.50
Очки: FINA 2020

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

11 лет

1. БЕЛЯНИНА, Софья 10 2 "Заря" Дзержинмк 1:23.70 3 277
2. СМИРНОВА, Елизавета 10 2 ООО ФОК "Полет" Нижний Новгород 1:25.14 3 263
3. МЕЖИНСКАЯ, София 10 2 ООО ФОК "Полет" Нижний Новгород 1:26.70 3 249
4. ПАЙМЕТОВА, Вера 10 2 НОСШОР"Дельфин" 1:30.19 3 221
5. ЗАХАРОВА, Надежда 10 3 МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:30.91 1юн 216
6. ЗАВРАЖНОВА, Дарья 10 3 "Заря" Дзержинмк 1:33.70 1юн 197
7. СУВОРОВА, Вероника 10 3 МБУ СШ "Сормово" им. Ю.П.Круглова" 1:35.58 1юн 186
8. КИРИЛЮК, Таисия 10 3 ООО ФОК "Полет" Нижний Новгород 1:36.49 1юн 181
9. БАРАНОВА, Екатерина 10 1юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:44.99 2юн 140

10. ПУГАЧЕВА, Вера 10 3 МБУ СШ ДС "Северная звезда" 1:47.09 2юн 132

10 лет

1. СИДОРОВА, Валерия 11 2 МБУ СШ ДС "Северная звезда" 1:29.29 3 228
2. ЖИГИЛЁВА, Анастасия 11 3 Заволжскй ФОК 1:33.92 1юн 196
3. БУРМАКОВА, Арина 11 3 МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:36.13 1юн 183
4. ФРОЛОВА, Елизавета 11 3 НОСШОР"Дельфин" 1:42.25 1юн 152
5. КОЧЕТКОВА, Ксения 11 1юн Бор-1 1:42.60 2юн 150
6. ЕРТАХОВА, Екатерина 11 "Заря" Дзержинмк 1:45.79 2юн 137
7. РЫНДОВСКАЯ, Арина 11 1юн НОСШОР"Дельфин" 1:46.54 2юн 134
8. СТУПИНА, Анастасия 11 1ю ООО ФОК "Полет" Нижний Новгород 1:47.23 2юн 132
9. ВДОВИНА, Александра 11 "Заря" Дзержинмк 1:57.98 2юн 99

10. СЕРИКОВА, Анастасия 11 "Заря" Дзержинмк 2:00.10 2юн 94

Открытые

1. БЕЛЯНИНА, Софья 10 2 "Заря" Дзержинмк 1:23.70 3 277
2. СМИРНОВА, Елизавета 10 2 ООО ФОК "Полет" Нижний Новгород 1:25.14 3 263
3. МЕЖИНСКАЯ, София 10 2 ООО ФОК "Полет" Нижний Новгород 1:26.70 3 249
4. СИДОРОВА, Валерия 11 2 МБУ СШ ДС "Северная звезда" 1:29.29 3 228
5. ПАЙМЕТОВА, Вера 10 2 НОСШОР"Дельфин" 1:30.19 3 221
6. ЗАХАРОВА, Надежда 10 3 МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:30.91 1юн 216
7. ЗАВРАЖНОВА, Дарья 10 3 "Заря" Дзержинмк 1:33.70 1юн 197
8. ЖИГИЛЁВА, Анастасия 11 3 Заволжскй ФОК 1:33.92 1юн 196
9. СУВОРОВА, Вероника 10 3 МБУ СШ "Сормово" им. Ю.П.Круглова" 1:35.58 1юн 186

10. БУРМАКОВА, Арина 11 3 МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:36.13 1юн 183
11. КИРИЛЮК, Таисия 10 3 ООО ФОК "Полет" Нижний Новгород 1:36.49 1юн 181
12. ФРОЛОВА, Елизавета 11 3 НОСШОР"Дельфин" 1:42.25 1юн 152
13. КОЧЕТКОВА, Ксения 11 1юн Бор-1 1:42.60 2юн 150
14. БАРАНОВА, Екатерина 10 1юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:44.99 2юн 140
15. ЕРТАХОВА, Екатерина 11 "Заря" Дзержинмк 1:45.79 2юн 137
16. РЫНДОВСКАЯ, Арина 11 1юн НОСШОР"Дельфин" 1:46.54 2юн 134
17. ПУГАЧЕВА, Вера 10 3 МБУ СШ ДС "Северная звезда" 1:47.09 2юн 132
18. СТУПИНА, Анастасия 11 1ю ООО ФОК "Полет" Нижний Новгород 1:47.23 2юн 132
19. ВДОВИНА, Александра 11 "Заря" Дзержинмк 1:57.98 2юн 99
20. СЕРИКОВА, Анастасия 11 "Заря" Дзержинмк 2:00.10 2юн 94
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Департамент физической культуры и спорта администрации города Нижнего Новгорода
"Федерция плавания" Нижегородской области

МАУ "Спортиваня школа "Дворец Спорта "Юность" 
Соревнования МАУ "СШ "ДС "ЮНОСТЬ" по плаванию, посвященные Международному Олимпийскому дню

Нижний Новгород, 22 - 23 июня 2021г.                                                                                   ДС "Юность", 25 м

Дистанция 5, Женщины, 100m Баттерфляй

EXH УШАКОВА, Алина 06 ООО ФОК "Полет" Нижний Новгород 1:27.32 3 244


